CCCE

vico verū eſſe qui forſitā inciderit
in tractatulū vnuꝝ que de theolo-
gia myſtica tā ſpeculatiue q̄ p̄a/
ttice conatus ſum ordinare. h̄is
hanc intentione deducere ad no-
titiaz familiare et ppriā ſcholasti-
coruz ea que deuoti homines de
ea magis affectiuā declamatione
et figuratiua locutiōe q̄ l̄atoria
ppriate tradiderūt. Noteſ loe
ille vbi theologia myſtica d̄ram
hāc a l̄atoria ponitur inter cete-
ras h̄e q̄a vnit et transformat̄

Hij qui amant ſibi ſomnia
ſingūt ait. virgilius ſuper
hoc dicto cū expientijs q̄
ratōe certa fundaſ dictum horis
eple mee quo ſic ponit. Sicut ex-
carentia p̄i affectus et magis ex-
affectione eius per vicia errat. nō
nunq; pitillimi in ſacris excecauit
enīz eos malicia eoꝝ et dati ſunt
in reprobuſ ſenſum. Ita et paruo
lumine intellectus et parua instru-
tiue in ſtudio l̄ap̄ etiam ſecula-
riū. qnq; pſertim in logica prola-
būtur aliqui in errores piculofiſſi-
mos illi qui magnop̄ ſunt éga vir-
tutes affectuū q̄les apls vocauit
h̄e zelū ſed nō ſm ſcientiā adeo
ut ſi nō humiliſ ſapiant et niſi ſe ſe
cōtrahāt inſra metas ſue ognitō
niſi nulli p̄tinaciū inueniunt neq;
abſurdius errores oſingere p̄te-
rea nō leuiter optet eos ſcribē vꝫ
doce. h̄ nec abſq; cauſela magna
adherendū ē eis niſi p̄uia discussi-
one diligenti et doctorum exami-

Gerson cōtra

natione. In talibus quippe sepe reperimus plurima aut falsa aut male explicata ac p̄inde multā erroris materiā prebentia simplicibus q̄zq̄ in multis diuinissima altissima qz sit. **N**odo nunc id quo euenit tempe meo de quadā que aphetissa et miraculoꝝ operairix reputata est a multis. quā et vidi et allocutus sum. **H**ec tandem dixit et scribi iussit. q̄ sp̄us suus deū cōtemplādo fuerat ānihilatus vera ānihilatione et hinc recreatus. **E**t dū quereret q̄liter hoc scire potuerat respōdebat se expertaz. **D**ies mīhi sufficeret si numerare vellem innumerā tales insanias amanūtū imo & amentū qz nō s̄m scien tiaz quales vident̄ fuisse begardi et begarde quēadmodū in q̄daz tractatulo de distinctione verarū reuelationū a falsis memini p̄dez annotasse.

Ocendus nō est vel monēdus qui errorē suū defensere mauult q̄ corrigere. **H**oc oracius posuit in fine poētrie sue. **E**xigitur igit̄ correctio se uerior si sic iterū fuerit pugnat ad saluandā tanq̄z p̄priā hanc vboꝝ īm p̄petrateꝝ quo pacto sit vel q̄ ordine postulandū quippe videbitur ordinarij et inquisitionis iudi ciū qm̄ parua radix pegrini s̄monis serpit vt cancer et modicā errorū scintillaz sicut in arrio patuit dū nō conuenienter opprimitur vel arcata magnā erumpit i flammā

prescriptā Defensionē

Sic nuper actū est parisius per sacram theologie facultatē aduersi illos qui doctrinā quandā pegrinam Raymūdi lulli conabant in ducere que licet sit in multis altissimā verissima quia tñ in alijs discrepat a modo loquēdi doctorū sacroꝝ et a regulis doctrinali sue traditōis et vltate in scholis ipa edictō publico repudiata phibitaꝝ. **D**icā hic quod sentio si t̄k̄ es locutionuz modos publicari p̄ci perez apud almā vniuersitatē parisiensem vel per sermones vel per scholas deducerē p̄tinus ex officio cui indignus deseruio. ad censurā theologice facultatis vt ex minaret et examinata suuz quale mereretur iudiciuz sortiret. **B**ene vale pater emerite. memor mei in orationibus tuis.

Explicit scđa ep̄la. **J**oh. Gerson cōtra dicta fr̄is. **J**o. Ruybroich. In tertia parte tractatus sui de ornatu spiritualiū nuptiarū